
Pátek 26. 10. 2018

Čas Téma Místnost Přednášející* Určeno pro studijní obory

  8:05 - 11:20 Výdej již vyrobených karet A422 - hlavní budova OPF P. Bodský

11:20 - 11:35 BOZP, koleje Velký sál - hlavní budova OPF M. Šromková celý 1. ročník

13:55 - 14:40 Základní informace k vysokoškolskému studiu Velký sál - hlavní budova OPF I. Jurčíková,

R. Steranka
celý 1. ročník

Sobota 27. 10. 2018

Čas Téma Místnost Přednášející* Určeno pro studijní obory

  9:45 - 10:30 Tvorba odborného textu VS - hlavní budova OPF M. Tvrdoň celý 1. ročník

10:35 - 11:20 Informační systémy SU OPF v Karviné, 

služby Univerzitní knihovny
VS - hlavní budova OPF A. Valentíny celý 1. ročník

*Jména jednotlivých přednášejících jsou uváděna bez akademických titulů

Při neúčasti na Úvodním soutředění si řádně přečtěte materiály, které budou zveřejněny dne 30. 10. 2018 na https://uit.opf.slu.cz/prezentace-uvodni_tyden.

Vyhnete se nepříjemnostem, které mohou nastat při zápise do letního semestru akademického roku 2018/2019.

Registrace předmětů proběhne od 25.9.2018, 12:30 hod do 1.10.2018, 22:00 hod; návod najdete zde: https://uit.opf.slu.cz/student#registrace_predmetu

Nezapomeňte si zapsat předmět se statutem C - OPF/BOPF.

Termíny výuky

25. - 27. 10. 2018

22. - 24. 11. 2018

13. - 15. 12. 2018

Den Termín Čas

ČTVRTEK každý 13:00 - 14:00

PÁTEK každý   7:30 - 11:00, 12:00 - 14:00

Úřední hodiny studijního oddělení SU OPF - kombinované studium

ZAHÁJENÍ AKADEMICKÉHO ROKU 2018/2019
PRO STUDENTY 1. ROČNÍKŮ BAKALÁŘSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

Úvodní soustředění - kombinované studium

Výuka - kombinované studium

Den a čas výuky

podle zápisu v rozvrhu (Portál IS/STAG - odkaz Moje výuka - odkaz Předzápis)

podle zápisu v rozvrhu (Portál IS/STAG - odkaz Moje výuka - odkaz Předzápis)

podle zápisu v rozvrhu (Portál IS/STAG - odkaz Moje výuka - odkaz Předzápis)

Stránka 1 z 2



Zkratka katedry Název katedry

KCVA Katedra cestovního ruchu a volnočasových aktivit

KEVS Katedra ekonomie a veřejné správy

KFIU Katedra financí a účetnictví

KINM Katedra informatiky a matematiky

KPEM Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Zkratka oboru

MI

PEM

PMEC

PMFP

PMHP

PMMO

PMPO

VES

UD

Veřejná ekonomika a správa

Účetnictví a daně

Manažerská informatika

Podniková ekonomika a management

Podniková ekonomika a management, stud. spec. Ekonomika cestovního ruchu

Podniková ekonomika a management, stud. spec. Finance podniku

Podniková ekonomika a management, stud. spec. Management hotelnictví

Zkratky studijních oborů

Název oboru 

Zkratky kateder

Podniková ekonomika a management, stud. spec. Marketing a obchod

Podniková ekonomika a management, stud. spec. Podnikání

Stránka 2 z 2


